
OSO Obecní lesV.Benešovska, Msárykovo nárntí l6O1BeflQy,

lČ: 712424

MLOUVA O 01W

Objednatel:
- -.uu iěy beneuvsKa

Masarykovo náměstí 100
256 01. Benešov
iČt 71242546 DIČ; CZ71242546

Zdůu1Jiťý. dII

(dále jen objednatel)

Zhotovitel;

ĺĺ2ĺ‘/

JI Z
IČ; .....‘ D1Č
(dále jen zhotovitel)

Společně dále také jako „smluvní strany« či „účastnici«

I. SMLUVNf STRANY

1. 5hora uvedené smluvní strany shodně prohlašují, že mají právní subjektivitu a jsoti
úpiniy vřít .ým jmnm pá\R v7tai

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění
oprávněn vykonávat Činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje
všemi právními, technickými i personálnímí předpoklady, kapacitami a odbornými
znalostmi všech předpisů včetně znalosti ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle
I L . ... - $...L .—t, _b#
tetu IIĺUUVy, d LJ* [dr. LIIUJII LdJILtL MJďkII.i ju ;fltiiu pi ui w

seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nema vůči nim
žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro
řádné plnění předmětu smlouvy, a žeje schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy
odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu smluvenou se zhotovitelem. Dále
zhotovitel prohlašuje, e hude v maximální míře chránit zájmy Objednatele před
veškerými ztréitami, škodami a ibytečnými výdtji.

3. Za objednavatele jsou oprávněny jednat osoby:

4. Za zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel sám osobně.



II. PŘEDMÉT PLNĚNÍ SMLOUVy
1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné obchodníspol U prad.
2. Zhotovit1 se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí proobjednatele za podmínek níže uvedených dílo;

objednatel se zavazuje dík pevzit a zaplatit za něj zhotoviteli cenukterájesjecJnánav l. III. teto smlouvy

lil. CENA DÍLA A ZPŮSOB I)HRADV
Smluvní strany se dohodly, e celková cena díla bude činit částku ve výši

KČ

+ DPH a bude uhrazena na základě fakturyvystavené zhotovitelem.

IV. MJSTO PLNĚNÍ

Místem plnění dle této smlouvy je
ľ

V. PLATNOST SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smlouv3 so sjodnává na dobu určitou, a to na období od ..‚ do‘1 í‘ I
--—

2. Účinnost této smlouvy může být prodloužena výhradn písemnou formou, a to
dodatkem ke smlouvě.

3. Smlouvu je možné vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou jeden (1) měsíc,
.přičmž výpovědní doba počíná běžet Od prvpího dnev mě5ici nlřdtijkJm po mici,
ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné
práce jsou í přes upozornění prováděny v rozporu s právními předpisy nebo dochází
k prodlení při prováděni prací. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé
straně,. z doručené se. odstoupen‘ považuje i tehd‘;, pokud strana, které
doručovóno, moí doručení nebo doručení bez důvodu nepřevezme. Odstoupení od
smlouvy nemá vliv na povinnost platit případné náhrady škod.

Vl. PODMÍNKY PLNENÍ

Lhatovitel se podpisem této smlouvy zavozuje:



- Dílo provést vlastními prostředky opravy a údižby těcht:o prostředků hradit vlastnímnidcri n
- Jcdnotlíyá dílčí plněni provést vždy dle dohodnutých podmínek a v dohodnutýchterm (nech
- lezpodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků
- bezpodmínečně a vždy používat při práci výhradně biologicky odbouratelné oleje aydiduikké kaijäiiny
- Provádět práce v požadovaném množství, kvalitě a v daném termínu v souladus platnými předpisy pro danou technologii
- K dodržování obecně závazných protipožárních předpisů
- Dodržovat zákonné předpisy k ochraně lesa ve smyslu příslušných ustanovení zákonaĹ. ab., o esicn a O zmene a dOplnen, nekterých zákonů (lesní zákon)v platném znění, při své činnosti směřovat vždy maximálně k omezení vlivu škodlivýchčinitelů, činit veškerá ochranná opatření proti škodlivým čínitelům a maximálnězmírňovat násldkv jejích půcnhení, pokud není možné se jim zcela vyhnout a v případěvzniku Škod je na své náklady a riziko odstranit
- V případe vzniku skody zhotovitel souhtasi s úhradou veškerých nákladů

s odstraňováním škod spojených a popřípadě i pokut a penále vyměřených orgány
státní správy, a to v plné výši

- Uvede příslušné pozemky dotčených porostů a dalších pozemků kjeho činnosti
potřebných do stavu odpovídajícímu situaci před jejich používáním

- Nést plnou zodpovědnost za zajišťování celé oblasti bezpečnosti a hygieny práce,
zásady ochrany zdraví pří práci a zejména respektovat požadavky na zdravotní
způsobilost a odbornou kvalifikaci

- Dodržovat technologický postup a včasnost prací zejména s ohledem na nebezpečí
výskytu hmyzích a jiných škůdců

Zadavatel se podpisem táto smlouvy zavazuje:

Seznámit zhotovitele s požadavky na množství, kvalitu a termín zhotovení díla (jeho konkrétní
části)

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
1. Zhotovitel odpovídá za celou realizaci díla od ptedání místa plnění do předání

zhotovení díla.
2. Splatnost faktur se stanovuje dohodou smluvních stran na 14 dní ode dne vystavení

faktury. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury o více než šest (6)
pracovních dnů je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

3. Všechny f!‘tury zi‘iotovit.ele budoc předkládnv w jenom vyhotovení a musí ptňnvat
všechny náležitosti platebních dokladů, zejm. zákona č. S63j191 Sb., o účetnictví
v platném znění, cv. zákona č. 2S/2OQ4 sb., o daní z přidané hodnoty v platném znění.
Objednatel je eprvnn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím

vystavenou fakturu, pokud nebude obsahovat náleitostl stanoveně právními
předp;sy. Ve vráceném dokladu muší vyznačit důvod vácní. Nová ihůta 3patrst
začĺná běžet doručením opravené faktury objednateli.



4. Při nedodržení lhůty ke splnění závazku ze strany zhotovitele nebo kvality plnění praví,je oprivnen objednatel pozdržet platbu za dílo (zádržné či pozastávka) do odstraněnížVad a podpisu protokolu o jejích odstranění, přičemž nedochází k prodleníobjednatele s úhradou ve smyslu odst. 2 tohoto článku. Zádržné je možné nahraditbankovní zárukou odpovídající svou výši výši pozastávky. V případě nemožnostiodstranit závady na účtovaném díle, bude stanovena sleva z odměny za provedeni díla,která bude odpovídat svou výší nákladům potřebným na odstranění závad a škody nauI,.

5. V případě škody vzniklé objednateli Činností zhotovitele je objednatel oprávněn taktovzniklou škodu započíst proti plnění ve prospěch zhotovitele.

Vili. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. f l YtJI ‚‘iu,i

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Veškeré spory z této smlouvy vzniklé, nebudou-li
řešeny domluvou smluvních 5tran, budou s konečnou platností řešeny soudní cestou.

2. Zhotovitel bere na vědomí, 2e se podpisem této smlouvy stává v souladu
s ustanovením 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů v platném znání, osobou povinnou spolupůsobit
pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejňovat smlouvy za podmínek
stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvášiiik,h podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí
$ tím, že tato smlouva bude uveřejněna v celém svém rozsahu.

4. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných
pohledávek, práv a závazků zhotovitele vůči objednateli Z této smlouvy o dílo nebo
z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího souhlasu objednatele a
současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení došlo.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

6. Obě smluvní strany smlouvu přečetly a prohlašují, že se všemi výše uvedenými body
plnĚ souhlasf a ve své svobodné vůli se zavazují je plně dodržovat.

V...._ dne v

Obecní lesy Benešovska Zhotovitel

E1JíL ‚L. „.‚‚‘ ‘n ír
(lÍj L r

L


